Código Penal, posto que a condenação atingiu 09 (nove) anos e 04 (quatro) meses de
reclusão e pagamento de 10(dez) dias multa no mínimo legal.

Inviável a substituição e a suspensão condicional da pena, nos termos dos artigos 44, I, e
artigo 77, caput, do Código Penal.

Fixo o valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) para reparação de danos causados pela
infração penal em favor da família da vítima, com base no art. 387, IV, do Código de
Processo Penal.

Após o trânsito em julgado, oficie-se à Secretaria de Segurança Pública e à Justiça Eleitoral
comunicando a condenação do réu e expeça-se a guia de execução penal definitiva, nos